mentum.9
) Si uero recusauerit, prebenda eadem in statu pristino

remanebit. Item vnum talentum denariorum de decanatu sol-

uendum et tres minutas oblacioncs, videlicet nonaginta pro-

pinas vini leuioris necnon de septem iugeribus vineti ad de-

canatum spectantibus, septem vrnas melioris vini de eodem vi-

ueto elaborati sub forma cellerarij singulis annis soluet. Item

forme per nos edite super dandis oblacionibus et canone sen

eciam pensionibus ad peragenda anniuersaria
,
que sic incipit

:

„In nomine domini. Amen. Nos Heinricus decanus et capitulum

sancti Johannis in Hauge extra muros Herbipolenses consider-

antes multiplices defectus nobis frequenter imminere ex eo,

quod nostri officium cellerarii est minus prouide ordinatum,

volentes igitur etc. etc. et sic terminatur: Datum anno domini

MCCCXV feria quarta post Marie Magdalene3
) ipse decanus

pro tempore existens sicut alter canonicus subiacebit. Item

augmentacionem sortis prebende, ut pretactum est, nullatenus

oonabitur impedire. Item si electus in decanum non fuerit sa-

cerdos, nisi interueniat impedimentura, quod per eum non stet,

ipsum infra annum ad sacerdocium uolumus promoueri. Ad
quorum omnium et singulorum permissorum obseruacionem in-

uiolabilem sub debito iuramenti sine uara nos astringimus vni-

uersaliter singuli et singulariter vniuersi addicientes; quod
nullum de cetero ad capitulum recipiemus, nisi prius iuret se

prodictam (formam) et alias formas ecclesie nostre, statuta et

articuli in eis contenta sev contentos sine vara fideliter serua-

turum. In eorundem premissorum testimonium et euidenciam

clariorem sigillum honorabilis viri domini Heinrici decani pre-

dicti, cujus successores similiter ad appensionem suorum si-

gillorum huic forme volumus esse astrictos sub debito iuramenti,

vna cum sigillo ecclesie nostre presentibus est appensnm. Et
nos Heinricus decauus memoratus in signum ratihibicionis et

consensus omnium coramentorum4
) in hac forma sine uara sigillum

nostrum hijs litteris ex certa sciencia duximns apponendum.

') In original i: ipsi6. a
) In originali: juramentum. •) 23. Julij 1315.

4
) Rectius: contentorum.
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Datum anno domini MCCCXXIH feria secunda post festum
omnium sanctorum.

II. FORMA CELLERARII ET SUBCELLERARII
ET QUE IN RECEPTIONE VINI, TRITICI, DENARIORUM
ET ANNIUERSARIORUM ET EORUM DISTRIBUCIONE
ET ALIORUM HIC DESCRIPTORUM DEBEANT OBSER-

UARE (DE DATO 23. JULII 1315).

In nomine domini. Amen. Nos Heinricus decanus et ca-